
PCR18ETRpo37652382

DOHODA O NAROVNÁNÍ
Č. j.: KRPL-45621-1/ČJ-2018-1800SU-14

uzavřená v souladu s ust. § 1903 až 1905 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,dohoda")

Článek l.
Účastnici dohody

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec 1
Zastoupená:
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501

(dále jen ,,objednatel")

a

inpublic group s.r.o.
Se sídlem: Mečislavova 164/7, 140 00 Praha 4 - Nusle
Zastoupená:
lČ: 24852317
DIČ: CZ24852317
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 201447

(dále jen ,,dodavatel")

(společně též ,,účastníci dohody")

Článek Il.
Úvodní ustanovení

Dodavatel pro objednatele vykonával na základě akceptované objednávky č. j. KRPL-
92470-2/ČJ-2017-1800SU-14 ze dne 19.09.2017 (dále jen ,,objednávka") službu
spočÍvajÍcÍ v promÍtání preventivních videospotů v autobusech MHD ve městech Liberec
a Jablonec nad Nisou, VC. převodu dodaných materiálů do požadovaného formátu tvorby
čitelných titulků a přidáni náborových fotografií (dále též ,,služba"). Služba byla ze strany
dodavatele poskytována po dobu tří měsíců, a to v měsIcích říjen až prosinec roku 2017.
Cena za službu činila dle objednávky 77.000,- Kč vC. DPH, tj. 63.636,- Kč bez DPH,
přičemž konečná cena za službu, na základě daňového dokladu č. 1721159
vystaveného dodavatelem dne 16.10.2017, činila 75.504,- KČ vC. DPH, tj. 62.400,- KČ
bez DPH.

]



Článek Ill.
Sporná práva a povinností

1. Účastníci dohody tímto prohlašují, že objednávka byla uveřejněna v registru smluv až
dne 08.03,2018, nebyla tedy uveřejněna v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne jejího
uzavření, tj. její akceptace ze strany dodavatele, což dle § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"), způsobuje její absolutní neplatnost,
neboť' je zrušena od počátku.

2. Navzájem poskytnutá plnění, tj. služba poskytnutá dodavatelem objednateli a úhrada
částky 75.504,- Kč ze strany objednatele dodavateli, by vzhledem ke skutečnosti
uvedené v odst. 1 mohla být považována za bezdůvodné obohacení.

Článek IV.
Narovnáni

1. Účastnici dohody se tímto dohodli na narovnání sporných práv a povinností dle ČI. Ill.
této dohody takto:
a) s|Llžba objednatelem v objednávce požadovaná byla ze strany zhotovitele řádně a

včas provedena,
b) finanční plněni ve výši 75.504,- Kč za objednanou službu bylo dodavateli ze strany

objednatele včas proplaceno a nemůže tak být považováno za bezdůvodné
obohacení.

2. Účastníci dohody tímto shodně konstatují, že L|zavřením této dohody budou veškerá
jejich vzájemná práva a povinnosti, vzniklá v souvislosti s objednávkou, s konečnou
platnosti řádně a úplně vypořádána,

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu účastníky dohody a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Tuto dohodu zašle správci
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

2. Práva a povinnosti účastníků dohody touto dohodou neupravená se řIdi přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník dohody obdrží
jeden.

4. Účastnici dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavíraji svobodně a vážně, že považují
obsah této dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavření této dohody rozhodující, na důkaz čehož připojuji k této dohodě své
podpisy.

Za dodavatele:

V Praze dne
T

Za objednatele:

"'""""gá
řed tel

2


